关于做好推荐选拔南京财经大学红山学院学生团委干部
工作的通知
各学生组织、各团支部：
为进一步充实和加强院校团学干部队伍建设，更好地适应学院团学事业发展和工作的需要，根据《南京财经大学红山学院共青团改革方案》，经院团委研究决定在全院范围内民主推荐选拔部分团委学生干部，现将有关事项通知如下：
一、选拔的职位、人数
1. 学生团委副书记兼团委组织部部长1名；
团委组织部副部长2名；
2. 团委宣传部
青年思想引领中心主席1名；
中青网校园通讯站站长1名
新媒体运营中心主席1名
新闻采编中心（记者团）主席1名；
二、选拔干部的基本条件
1．具有南京财经大学红山学院学籍的本科生，政治面貌必须为共青团员；
2．具有履行职责所需要的理论水平，坚持社会主义核心价值观，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，坚决执行党的各项路线、方针和政策；
3．学习成绩良好，具有较高的政治觉悟，德、智、体全面发展；
4．为人正直、办事公道、以身作则、乐于奉献；
5．无必修科目及专业选修科目不及格，无违法违纪不良记录；
6．青马班学员优先。
7.应聘团委组织部需在班级团支部担任主要团干部，担任团干部期间所在团支部获得五四红旗团支部的，优先考虑
三、选拔干部的能力要求
1．团委组织部：熟悉团委组织部工作职责，具有大局观和清晰的工作思路，有较强的应用文写作处理能力，能熟练使用office办公软件，有较强的学习能力；
3．团委宣传部：熟悉团委宣传部工作职责，具备较高的思想政治觉悟，较强的传播学的新闻敏感性和写作功底。有一定的新媒体平台运营经验和摄影技能，能熟练使用 PS、PR 、ID、AE 等软件。
四、报名方式：
[bookmark: _GoBack]自通知下发之日起接受自主报名。报名者于团委网站、院团委官方微信“南财红山青年”下载《南京财经大学红山学院团委学生干部报名表》，认真填写后，将电子稿发送至团委组织部邮箱1061633724@qq.com。团委组织部纸质表格交至团委组织部魏亚东（17768647095）。团委宣传部纸质表格交至各主席（站长），具体安排另行通知。
报名自方案公布之日开始，截至5月10日11:00。
五、选聘流程
1. 笔试：笔试内容主要考察候选人行政综合能力以及工作思路。依据笔试成绩择优进入下一环节。
2.面试、公开答辩：由院团委书记和指导老师对进入该环节的人员进行面试。
六、委任流程
1. 选聘工作领导小组参照候选人各轮表现综合考虑，产生南京财经大学红山学院新一轮团委学生干部人选，并在全校范围公示；
2. 学生干部试任职阶段（6月—10月）；
3. 正式发文任命（10月）。
若某岗位报名人数少于拟招人数,则由校团委重新讨论该岗位选聘方式。
附件：南京财经大学红山学院学生团委干部报名表
共青团南京财经大学红山学院委员会
2019年5月5日

附件：
南京财经大学红山学院学生团委学生干部报名表
	姓  名

	性  别

	照片粘贴处
(一寸免冠照)

	民  族

	出生年月

	担任职务

	联系方式

	政治面貌

	班级

	职务代号
	1． 学生团委副书记兼团委组织部部长
2． 团委组织部副部长
2．团委宣传部

	是否为校青年菁英人才学校已结业或在读学员
（培训班期数）

个
人
简
历

辅
导
员
意
见

	备 注

注：此表请使用A4纸正反面打印，可根据填写情况扩展。